СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от   12 ноября   2015 года                     № 50

На основании решения Совета депутатов от 19 июня 2015 года №34 «О назначении главы администрации муниципального образования Мельниковское сельское   поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение  муниципального образования  Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области РЕШИЛ:

1. Состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва утвердить в новой редакции (Приложение1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печати и на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Мельниковское сельское поселение                                       Т.В. Кичигина
Староверова З.Г.
8 (81379) 91-343
Разослано: Дело-3, Прокуратура – 1, Адм. МО Приозерский муниципальный район ЛО-1, сайт администрации - 1.
Приложение 1

к решению Совета депутатов

  муниципального образования

Мельниковское сельское поселение
  муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
от 12 ноября 2015г.  № 50
Состав постоянных комиссий

Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва

Постоянная комиссия по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности

1. Малышева Ольга Всеволодовна
2. Николайчик Елена Александровна
3. Кичигина Татьяна Васильевна
4. Фирова Ольга Владимировна
5. Никитина Надежда Владимировна
Постоянная комиссия по промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и сельскому хозяйству
1. Бойцев Валерий Анатольевич
2. Жмудь Константин Михайлович
3. Козлов Константин Владимирович
4. Подволоцкая Татьяна Николаевна
5. Никитина Надежда Владимировна

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 21.10.2014 года №6 «Об образовании постоянных

комиссий Совета депутатов

муниципального образования

Мельниковское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области»

PAGE
2